
ARTIKELPASS / STAMMBLATT

"Wein"

Verkaufseinheit

(Flasche)

Umkarton

Lieferant

SAP Artikelnummer

EAN Flasche (SAP)

SAP Materialkurztext

Produkttyp

Volumen (SAP)

Alkoholgehalt lt. Etikett

Restzucker

Gesamtsäure

Allergene

Trinktemperatur

Jahrgang

Herkunftsland

Ursprungsregion

Produzent

Bewertung / Empfehlung

HöheFlasche

BreiteFlasche

Bruttogewicht

Zolltarifnummer

EAN Karton (SAP)

Flaschen pro Karton

Karton pro Lage

Lagenanzahl

Kartons pro Palette

Maße Karton LxBxH

Bruttogewicht

Eggerssohn

916828

6009609150356

Paul Cluver Chardonnay ZA

Weißwein, vegan

0.75 l

12,5000 % vol.

2,0 g/l

6,9 g/l

Sulfite

10-12 °C

2020

Südafrika

Paul Cluver Wine Estate

Akazie und Birne mischt sich mit Nüssen und Keksen, Honig,
etwas Vanille und gebuttertes Toast gesellt sich dazu. Perfekt
eingebundene Säure, hält den ‚Körper in Form’. Dicht, würzig,
voll. Sehr vielschichtig, im Finish deutliche Mineralität. Ein kleiner
Corton-Charlemagne.

305 mm

80 mm

1,422 kg

22042195210

4046396966823

6

19

4

76

250 mm x 170 mm x 310 mm

8,53 kg

Artikelbild


