"Wein"		
Verkaufseinheit	Lieferant	Eggerssohn
(Flasche)	SAP Artikelnummer	916828
	EAN Flasche (SAP)	6009609150356
	SAP Materialkurztext	Paul Cluver Chardonnay ZA
	Produkttyp	Weißwein, vegan
	Volumen (SAP)	0.75 I
	Alkoholgehalt It. Etikett	12,5000 % vol.
	Restzucker	2,0 g/l
	Gesamtsäure	6,9 g/l
	Allergene	Sulfite
	Trinktemperatur	10-12 °C
	Jahrgang	2020
	Herkunftsland	Südafrika
	Ursprungsregion	
	Produzent	Paul Cluver Wine Estate
	Bewertung / Empfehlung	Akazie und Birne mischt sich mit Nüssen und Keksen, Honig, etwas Vanille und gebuttertes Toast gesellt sich dazu. Perfekt eingebundene Säure, hält den "Körper in Form". Dicht, würzig, voll. Sehr vielschichtig, im Finish deutliche Mineralität. Ein klei Corton-Charlemagne.
	HöheFlasche	305 mm
	BreiteFlasche	80 mm
	Bruttogewicht	1,422 kg
	Zolltarifnummer	22042195210
Umkarton	EAN Karton (SAP)	4046396966823
	Flaschen pro Karton	6
	Karton pro Lage	19
	Lagenanzahl	4
	Kartons pro Palette	76
	Maße Karton LxBxH	250 mm x 170 mm x 310 mm
	Bruttogewicht	8,53 kg

ARTIKELPASS / STAMMBLATT

Artikelbild



